
 
 

 

 

 
EUROPOS SĄJUNGA 

 

 

 

KURKIME   ATEITĮ   DRAUGE! 
 
 

 
ŠIAULIŲ MIESTO ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS PLöTRA IR PRITAIKYMAS 

IŠKRITIMO IŠ BENDROJO LAVINIMO SISTEMOS PREVENCIJAI 
 
 
Projekto tikslas – „iškritimo“ iš mokymo sistemos prevencijos infrastruktūros sukūrimas 
šešiolikoje Šiaulių miesto mokyklų 
 
Projekto įgyvendinimo laikotarpis:  2006  m. liepos m÷n.–2008 m. rugpjūčio m÷n. 
 
Bendra projekto vert÷: 1 mln. 784.6 tūkst. Lt (100% finansuota Struktūrinių fondų l÷šomis). 
 
Tikslin÷s grup÷s – mokiniai, nuolat praleidžiantys pamokas d÷l nepakankamos mokymosi 
motyvacijos ar psichologinių ir socialinių problemų bei patenkantys į „iškritimo“ iš bendrojo 
lavinimo sistemos rizikos grupę, dalykin÷s pagalbos specialistai (mokytojai, socialiniai pedagogai), 
kurie teikia mokyklose pagalbą mokiniams ir mokytojams. 
 
 
Projekto rezultatai: 

• įrengtos patalpos, kuriose pedagogai teikia psichologinę, dalykinę pagalbą, sprendžia 
socialiai nuskriaustų vaikų ir jaunimo problemas, padedama mokyklos nelankantiems 
vaikams įveikti psichologines krizes (mokiniai gali ruošti namų darbus, čia vykdoma 
užklasin÷ veikla, su mokiniais kartu dirba apmokyti pedagogai, psichologai, socialiniai 
pedagogai); 

• Jaunimo mokykloje užtikrintos geresn÷s aplinkos sąlygos mokiniams linkusiems antrą kartą 
iškristi iš švietimo sistemos, sudarytos sąlygos automobilizmo klas÷s steigimui; 

• Suaugusiųjų mokykloje sudarytos sąlygos mokiniams, norintiems mokytis vidurin÷je 
mokykloje, bet negalintiems jos lankyti, mokytis nuotolinio mokymosi būdu. 

 
 
Bendra projekto vert÷: 1 mln. 784.6 tūkst. Lt (100% finansuota Struktūrinių fondų l÷šomis). 
 


